

BR.0012.2.KO.2012

Protokół Nr 2/12
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia
i Opieki Społecznej VI kadencji Rady Gminy Waganiec
odbytego w dniu 4 kwietnia 2012 roku
w sali nr 10 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Oświaty W.Stefański udział wzięli członkowie Komisji Oświaty oraz zaproszeni goście: Przewodniczący Rady Gminy - M.Dyko, Wójt Gminy – P.Marciniak, Skarbnik Gminy – D.Roszko, Kierownik ZOS – M.Bińkowska - *listy obecności stanowią załącznik nr 1, do niniejszego protokołu.*

Ad.1

Przewodniczący Komisji – o godzinie 8³⁰ otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu gości i członków Komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad.
2. Przegląd funkcjonowania przedszkoli i szkół na terenie Gminy Waganiec - wyjazd w teren.
3. Sprawy bieżące, korespondencja.
4. Oświadczenia i komunikaty.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

Ad.2

Komisja wraz z zaproszonymi gośćmi wyjechała w teren do szkół.

Zespół Szkół w Zbrachlinie, Dyrektor Violetta Smulska: komisja uzyskała informacje nt. wywozu śmieci ze szkoły, które wynoszą miesięcznie 275 zł.

Kuchnia szkolna, jest po remoncie, piec gazowy jest podłączony pod małą butlę gazową, co daje wymianę 10 butli na miesiąc tj. 2-3 butle tygodniowo jest potrzebne do sporządzenia obiadów szkolnych.

Została również zatrudniona, jako pomoc do kuchni stażystka, która będzie finansowana z Powiatowego Urzędu Pracy.

Pani Dyrektor poinformowała również, że jeżeli chodzi o olej opałowy w szkole jest rezerwa 13 tys. litrów.

Szkoła Podstawowa w Niszczewy, Dyrektor Mirosława Grzegórska: złożony został wniosek do komisji i przewodniczącego Rady Gminy, aby powiadomienia o sesji Rady Gminy były wysyłane dyrektorom szkół z siedmiodniowym wyprzedzeniem. Komisja otrzymała informację, że miał po zimie jest zabezpieczony w szkole. Dyrektor szkoły poruszyła również zatrudnienie stażystów w szkołach.

Zespół Szkół w Brudnowie, Dyrektor Tadeusz Szudzik: komisja uzyskała informację, że został wykonany przy szkole parking dla samochodów. Zostanie przywieziona ziemia na boisko szkolne w celu wyrównania. Zostały zakupione ławeczki dla dzieci, które zostały ustawione na korytarzu szkoły. Został przeprowadzony remont kuchni szkolne odnośnie kanalizacji. Została również założona ciepła woda zamontowany bolier oraz terma, będzie założona pompa do ciepłej wody w szkole. Montowane są również osłony na grzejniki.

Ad.3

Sprawy bieżące, korespondencja.

Przeprowadzona została dyskusja w sprawie wynagrodzeń dla nauczycieli.

Ad.4

Oświadczenia i komunikaty – brak.

Ad.5

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji W.Stefański o godz. 15³⁰ zamknął posiedzenie.

Protokołował:
Wacław Stefański

Przewodniczący Komisji :

Wacław Stefański